
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-005631-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Охтирської
міської ради «Охтирська центральна районна
лікарня»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02007472

Місцезнаходження замовника: 42700, Україна, Сумська область, місто Охтирка,
вулиця Петропавлівська, 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольвач Людмила Анатоліївна, +380544641972,
ocrl76@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги



Назва предмета закупівлі: Визначення в біологічному матеріалі збудників
інфекційних захворювань (на збудника дифтерії);
Визначення в біологічному матеріалі збудників
інфекційних захворювань (на кашлюк та
паракашлюк); Визначення в біологічному матеріалі
збудників інфекційних захворювань (на менінгокок);
Визначення в біологічному матеріалі збудників
інфекційних захворювань (ентеробактерії);
Визначення в біологічному матеріалі збудників
інфекційних захворювань (на дерматомікози);
Визначення в біологічному матеріалі збудників
інфекційних захворювань (на трихомоноз);
Визначення в біологічному матеріалі збудників
інфекційних захворювань (на гонорею); Визначення
чутливості культур мікроорганізмів до антибіотиків
(12 дисків); Ідентифікація мікроорганізмів роду
Enterobacteriaceae; Визначення мікроорганізму роду
Staphylococcus; Ідентифікація мікроорганізмів роду
Streptococcus; Ідентифікація мікроорганізмів роду
Candida; Ідентифікація мікроорганізмів роду
Corynebacterium; Ідентифікація мікроорганізмів
роду Pseudomonada; Визначення в біологічному
матеріалі збудників інфекційних захворювань (без
ідентифікації); Бактеріологічне дослідження на
дисбактеріоз; Профілактичне дослідження на
носійства збудників кишкових інфекцій;
Профілактичне дослідження на носійства збудників
золотистого стафілокока; Бактеріологічний
контроль стерильності виробів медичного
призначення, інструментарію після стерилізації
діагностичних імунобіологічних препаратів,
лікарських засобів та інших об’єктів життєдіяльності
людини; Контроль мікробної контамінації
дезінфекційних засобів за ДК 021:2015- 85140000-2
Послуги у сфері охорони здоров’я різні (85145000-7
Послуги медичних лабораторій)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
збудника дифтерії)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

250 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025



Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
кашлюк та
паракашлюк)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

3 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
менінгокок)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

3 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
ентеробактерії)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

400 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
дерматомікози)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

400 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
трихомоноз)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

60 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (на
гонорею)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

60 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення
чутливості культур
мікроорганізмів до
антибіотиків (12
дисків)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1500
послуга

42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Ідентифікація
мікроорганізмів роду
Enterobacteriaceae

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

300 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Ідентифікація
мікроорганізмів роду
Staphylococcus

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

500 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025



Ідентифікація
мікроорганізмів роду
Streptococcus

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

500 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Ідентифікація
мікроорганізмів роду
Candida

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

30 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Ідентифікація
мікроорганізмів роду
Corynebacterium

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

200 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Ідентифікація
мікроорганізмів роду
Pseudomonada

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

20 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Визначення в
біологічному
матеріалі збудників
інфекційних
захворювань (без
індентифікації)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1800
послуга

42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Бактеріологічне
дослідження на
дисбактеріоз

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

10 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Профілактичне
дослідження на
носійство збудників
кишкових інфекцій

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

63 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Профілактичне
дослідження на
носійства збудників
золотистого
стафілокока

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

150 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025



Бактеріологічний
контроль
стерильності виробів
медичного
призначення,
інструментарію після
стерилізації
діагностичних
імунобіологічних
препаратів,
лікарських засобів та
інших об’єктів
життєдіяльності
людини

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

50 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Контроль мікробної
контамінації
дезінфекційних
засобів

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

10 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Петропавлівська,
15

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

775 623,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 878,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


